בתאריך 26/3/97 פנה המפרק הזמני (אליו הצטרף המבקש) בבקשה לבית המשפט המחוזי בנצרת וביקש לבטל את צו המניעה הזמני.

לאחר שמיעת עמדתם של המפרק הזמני ושל ב"כ המבקש דן תחילה בית המשפט המחוזי בנצרת בשאלת הסמכות בלבד, וקבע שאכן בהתאם לסעיף 267 (בצירוף ההגדרה בסעיף 1) לפקודת החברות [נוסח חדש] התשמ"ג-1983 אין הוא מוסמך לדון בבקשה, והורה על העברת הדיון בדחיפות לבית המשפט של הפירוק, הוא ביהמ"ש המחוזי בירושלים, אך הותיר על כנו את צו המניעה הזמני שהוציא, תוך שהטיל הוצאות בסך של 10,000 ₪, וקבע שאלה ישולמו ע"י הצד המפסיד לאחר שיתברר ההליך המתנהל כיום בפנינו.

3.

עוד ראוי לציין, שבמנותק מהליך ביטול פסק בורר, הוגשה על-ידי משיבה 2 תביעה כנגד משיבה 1 לתשלום פיצוי כספי בסך 11.5 מיליון ₪. בנסיבות אלה, ולאחר שצורפו תצהירים לבקשה הנוכחית, והחלו להיחקר חלק מן המצהירים, הציע בית המשפט לצדדים לעבור ולדון בתיק העיקרי ואף לאפשר לביהמ"ש ליתן הכרעתו במסגרת סעיף 79א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב]- התשמ"ד-1984 (ראה: עמ' 43 לפרוטוקול). לאחר הפסקה קצרה של בחינת הצעת ביהמ"ש, שבו הצדדים והודיעו כי הם נאלצים לדחות את ההצעה. בנוסף לכך, הבהיר ב"כ המבקש שאין הוא יכול להסכים שהדיון יתקיים בתיק העיקרי ועל כן הוא מבקש להצטמצם לדיון אך ורק בשאלת תוקפו של הסעד הזמני שהוצא (ראה עמ' 75 סיפא לפרוטוקול). וכך אכן הוחלט.